
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/157/50/2016 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 460 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego (Uchwała Nr 165/16 z dnia 

15 czerwca 2016 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3338



Załącznik  

do Uchwały Nr XXIII/157/50/2016 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 20 lipca 2016 r.  

 

 

 

Wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych Gminy Płośnica 

 

l.p. 
Dotychczasowy 

Nr drogi 
Nazwa drogi 

Nr geodezyjny 

Działki stanowiącej drogę 

Długość 

Drogi w km 

Rodzaj 

nawierzchni 

 

1. 

 

Bez numeru 
Prioma - 

Skurpie 

204/2, 206, 126 obręb Prioma; 

259 obręb Skurpie 

 

3,180 

 

żwirowa 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3338


		2016-08-11T13:32:00+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




